

ALIZ CONSULTING ApS

Årslevvej 16
2610 Rødovre

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/06/2018

Kamil Aliz
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ALIZ CONSULTING ApS
Årslevvej 16
2610 Rødovre

CVR-nr: 36043784

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed vedrørende informationsteknologi samt anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på efter skat på kr. 64.070. Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2017 kr. 3.193.561.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		1.045.167	720.622
Personaleomkostninger		-221.335	-262.009
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-95.584	-95.584
Resultat af ordinær primær drift		728.248	363.029
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder	2		
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-502.358	-405.465
Andre finansielle indtægter		0	40
Øvrige finansielle omkostninger		-172	-851
Ordinært resultat før skat		225.718	-43.247
Skat af årets resultat	3	-161.648	-79.460
Årets resultat		64.070	-122.707
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		64.070	-122.707
I alt		64.070	-122.707

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Goodwill		1.344.000	1.428.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	4	1.344.000	1.428.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		11.584	23.168
Materielle anlægsaktiver i alt	5	11.584	23.168
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	6	0	0
Anlægsaktiver i alt		1.355.584	1.451.168
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		162.312	305.374
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.277.188	1.650.000
Andre tilgodehavender		0	120.797
Tilgodehavender i alt		3.439.500	2.076.171
Likvide beholdninger		151.680	786.374
Omsætningsaktiver i alt		3.591.180	2.862.545
Aktiver i alt		4.946.764	4.313.713

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.	7	50.000	50.000
Overkurs ved emission		1.913.710	1.913.710
Overført resultat		1.229.851	1.165.781
Egenkapital i alt		3.193.561	3.129.491
Hensættelse til udskudt skat		494.375	461.259
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder		758.090	305.731
Hensatte forpligtelser i alt		1.252.465	766.990
Leverandører af varer og tjenesteydelser		28.818	18.733
Skyldig selskabsskat		34.516	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		192.252	164.344
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		245.152	234.155
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		500.738	417.232
Gældsforpligtelser i alt		500.738	417.232
Passiver i alt		4.946.764	4.313.713

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv.	Overkurs ved emission	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	1.913.710	1.165.781	0	3.129.491
Betalt udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	64.070	0	64.070
Egenkapital, ultimo	50.000	1.913.710	1.229.851	0	3.193.561

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2017 kr.	2016 kr.
Goodwill	-84.000	-84.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	-11.584	-11.584
	<u>-95.584</u>	<u>-95.584</u>

2. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

	2017 kr.	2016 kr.
Andel af resultat efter skat, tilknyttede virksomheder	-502.358	-405.465
Afskrivning på goodwill, tilknyttede virksomheder	0	0
Andel af resultat efter skat, associerede virksomheder	0	0
Afskrivning på goodwill, associerede virksomheder	0	0
	<u>-502.358</u>	<u>-405.465</u>

3. Skat af årets resultat

	2017 kr.	2016 kr.
Aktuel skat	128.532	47.010
Ændring af udskudt skat	33.116	33.563
Effekt af ændring i skatteprocent	0	-1.113
	<u>161.648</u>	<u>79.461</u>

4. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill kr.
Kostpris primo	1.680.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	1.680.000
Af- og nedskrivning primo	-252.000
Årets afskrivning	-84.000
Af- og nedskrivning ultimo	-336.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.344.000

5. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	57.920
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	57.920
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	0
Af- og nedskrivning primo	-34.752
Årets afskrivning	-11.584
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-46.336
Regnskabsmæssig værdi ultimo	11.584

6. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	50.000
Tilgang	50.000
Afgang	0
Kostpris ultimo	100.000
Nettoopskrivninger primo	-355.732
Andel i årets resultat	-502.358
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	-858.090
Regnskabsmæssig værdi ultimo	-758.090
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Cafe Apropos ApS, København	50%	-258.042	-413.873
Cafe Carlton ApS, København	50%	-1.056.669	-286.376
Cafe Casa ApS, København	50%	-239.258	-289.258
Burger Garage Vanløse ApS, København	50%	17.395	-15.210

7. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 100 anparter a 500 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital	50.000
Tilgang	0
Anpartskapital ultimo	50.000

8. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen pantsætninger og eventualforpligtelser mv.